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7.30 Kélyokklub 11.00Dennis, a komisz — am. csala-
divigjaték 12.40 Karacsony (jratoltve — am. vigjaték
14.05 Aranyhaj és a nagy gubanc — am. animaci6s
kalandvigjaték 15.45 A kutya, aki megmentette a ka-
racsonyt — am. csaladi vigjaték 17.25 Dennis, a ko-
misz ismét pimasz — am. csaladi vigjaték 19.00 RTL
Hirado - Esti kiadas 19.45)égvarazs — am. animaci-
0s kalandvigjaték, 2013 21.35 Jégvarazs: Partilaz -
am. animacios rovidfilm, 2015 21.45 Neveletlen her-
cegn 2 — am. vigjaték 23.50 Gravitacio — am. sci-fi
kalanddrama

SR RTL I

8.00 A Madagaszkar pingvinjei - rajzfilmsor.9.00
Vészhelyzet - 2 epizdd 10.50 Vacsoracsata 12.50
Hagyjal f6zni! - f6z6miisor 13.50 Segitség, bajban
vagyok! — realitysor. 14.45 A gyan( arnyékaban —
realitysor. 15.45 Showder Klub - stand up comedy
16.50 Tom és Jerry — rajzfilmsor. 17.20 Hagyjal f6z-
nil - f6z6m(isor 18.20 Segitség, bajban vagyok! -
realitysor. 19.20 A gyanii arnyékaban - realitysor.
20.25 Az 6rdmapa 2 — am. vigjaték, 1995 22.30
RTL Hirad6 23.00 ValdVilag — valosagshow 24.00
BeleValdVilag— hattérmisor

G

7.00 Televizios vasarlas 10.00 Hannah Montana:
Afilm - am. csaladi vigjaték 11.50)atszik még a sziv
— brit romantikus vigjaték 13.40 Téli mese — am.
romantikus kalanddrama 15.55 Egy nap — am. ro-
mantikus drama 18.00 Négy karacsony — am.—né-
met romantikus vigjaték, 2008 19.40 Tarzan legen-
daja — am. akcidkalandfilm, 2016, fsz.: Alexander
Skarsgard, Margot Robbie, Christoph Waltz, Samuel
L. Jackson, Djimon Hounsou 21.45 Blibaj — am. csa-
ladi fantaziavigjaték, 2007 23.50 Négyen egy gatya-
ban 2 — am. vigjaték, 2008
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7.00 Televizibs vasarlas 10.00 Egy renddrkutya ka-
landjai: Karacsonyi torténet — am. kalandfilm 11.25
Alvin és a mokusok 3 — am. csaladi kalandvigjaték
13.00 Tancol6 talpak — am. animacios kalandvigja-
ték 15.00 A hobbit: Az 6t sereg csataja — am.—(j-zé-
landi fantazia-kalandfilm 17.40 A maszk — am. fan-
tazia-vigjaték 19.40A bakancslista — am. kalandvig-
jaték, 2007, fsz.: Jack Nicholson, Morgan Freeman
21.30 A Gylir(ik Ura: A gy(ir(i szovetsége — am.={j-
zélandi fantazia-kalandfilm, 2001 0.50 Nagymendk
- am. gengszterfilm, 1990
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8.00 Olimpiai jatékok — Nagano 1998 9.00 Olimpi-
ai jatékok — Olimpiai lang 9.30 Olimpiai jatékok —
El6 legendak 12.00 Biatlon-vk — Nove Mesto, Cseh-
orszag 13.00 Siugro-vk — Négysancverseny, Best of
14.00 Olimpiai jatékok — Phjongcshang 2018 16.45
Biatlon-vk — Nove Mesto, Csehorszag17.30 Siugro-
vk — Négysancverseny, Best of 18.30 Biatlon-vk —
Nove Mesto, Csehorszag 20.00 Szabadstilusisi-
vk - Olaszorszag 20.45 Olimpiai jatékok — Nagano
1998 23.00 Olimpiai jatékok — Aranygeneracio 1.00
Siugrd-vk — Négysancverseny, Best of
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8.30 Szerelmi torténet — roman romantikus vigja-
ték 10.30 Reszkessetek, betordk! 5 — am. csala-
di vigjaték 12.15 Croodék — am. animacids kaland-
vigjaték 14.00 Kaosz karacsonyra — am. csaladi vig-
jaték 16.00 Tiikrom, tiikrém — am.—kanadai fanta-
zia-kalandfilm 18.00 Mit mondanak a romanok? —
szdrakoztato vetélkedd 19.00 Pro Tv Hiradd 20.00
Sporthirek 20.20 IdGjaras-jelentés 20.30 Ame-
rika Kapitany: Polgarhabord - am.—-német sci-fi
akciokalandfilm, 2016 23.30 Hivatali karacsony —
am. vigjaték 1.30 Stella — am. csaladi vigjaték

9.00 Shrek 4D: Lord Farquaad szelleme — am. ani-

macios rovidfilm 920 Shrek 2 — am. animéacids ka-
landvigjaték 11.15)égkorszak 5: A nagy bumm - am.
animacios kalandvigjaték 13.10 Reszkessetek, betd-
r6k! — am. vigjaték 15.20 Jégkorszak 3: A dindk haj-
nala — am. animacios kalandvigjaték 17.15 Harma-

dik Shrek — am. animéacios kalandvigjaték 19.00Té-

nyek — hirm{isor 19.50 A kis kedvencek titkos élete
- am. animacios kalandvigjaték 21.40 Reszkesse-
tek, betor6k! 2: Elveszve New Yorkban — am. vigjéték
23.55 Rossz anyak — am. vigjaték
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7.50 J6baratok - 3 epizdd 925 Agymendk - 2 epi-
z6d 10.20 Szivek szalloddja - 2 epizdd 12.15
Din6 tesd — am. animacids kalandvigjaték 14.10
Télbratyd — am. csaladi fantazia-vigjaték 16.30
Hulk - am. sci-fi akcidkalandfilm, 2003 19.25
Jurassic Park — am. sci-fi kalandthriller, 1993,
fsz.: Sam Neill, Laura Dern, Jeff Goldblum, Ri-
chard Attenborough, Samuel L. Jackson, Mi-
guel Sandoval 22.00 Jurassic Park 2: Az elve-
szett vilag — am. sci-fi kalandthriller, 1997 0.45
A dzsentlemanus — am. krimivigjaték, 1992
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8.25 Grimm - 3 epizdd 11.15 NCIS: Tengerészeti
helyszinel6k - 4 epizdd 15.05 Sherlock: A hazug
detektiv — brit misztikus krimi17.00 Bukott angyal
— am. romantikus thriller 19.00 Kék fiist — am. ro-
mantikus thriller, 2007 21.00 A titokzatos akta —
am. misztikus krimi, 2010. fsz.: Andie MacDowell,
Daniel Sunjata, Ashley Williams, Zak Santiago, Joe
Grifasi 23.00 A kaptar 3: Teljes pusztulas — am.—
brit-német-francia—kanadai-mexikdi-ausztral
sci-fi akciothriller, 2007 0.50 A titokzatos akta —
am. misztikus krimi

8.50 Férfit latok almaidban — am. —spanyol ro-
mantikus drama 10.55 Lassie — am. csaladi ka-
landfilm 13.00 Angyalok éneke - am. csala-
di vigjaték 14.55 Boldog karacsony — am. vigja-
ték 16.50 Dr. Dolittle — am. csaladi fantazia-vig-
jaték, 1998 18.45 Dr. Dolittle 2 — am. csaladi fan-
tazia-vigjaték, 2001 20.30 Dragan add az életed!
— am. akciodthriller, 1988, fsz.: Bruce Willis, Alan
Rickman, Bonnie Bedelia, William Atherton23.25
Halalos fegyver — am. akcidvigjaték, 1987 1.55
Tripla X — am. akciéthriller, 2002

8.40 A szerelem hullamhosszan — am. romantikus
vigjaték 10.40 Nagy Kiraly — a vidam szimfonikusok
koncertje 11.45Ekszer Tv — televizios vasarlas 12.45
Magyarorszag épitészete 13.00 Gospel klub - ze-
nés osszedllitds 14.30 Ekszer Tv — televizios vasar-
las 16.35 A Messias — beszélgetés Németh Sandor-
ral 18.30 ATV Hirad6 18.55 Hazah(iz0 19.45ATV Hir-
add 20.15 Sztarom a parom — am.—brit romantikus
vigjaték, 1999 22.40 Julie & Julia: Két n egy recept -
am. életrajzi drama, 2009 0.50 A nagy balhé — am.
krimivigjaték, 1973
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8.00 )0 reggelt! — szérakoztatd magazin Razvannal
és Danival 11.0011 6rai baratok — szérakoztatd ma-
gazin 13.00 Figyel§ — hirmagazin 14.00 Karacso-
nyi kutyabalhé — kanadai zenés kalandvigjaték,
2010, fsz.: Reese Alexander, Diedrich Bader, Sahar
Biniaz, Danny Woodburn 16.00 Figyelé — hirmaga-
zin 17.00 Kozvetlen hozzaférés — szorakoztatd ma-
gazin 19.00 Figyeld - hirmagazin 20.00 Séfek csa-
taja — gasztroreality 23.00 Stefan Banica karacso-
nyi koncertje 1.00 Karacsonyi kutyabalhé — kana-
dai zenés kalandvigjaték

8.40 Eurdpa karacsonya — dokf.-sor. 9.30 Abigél —
minisor. 10.45 Mikulas karacsonyra — norvég vig-
jaték 12.00 Karacsonyi evangélikus istentisztelet
13.00 Ferenc papa Urbi et orbi dldasa - €16 13.35
Jamie csaladi karacsonya — gasztrosor. 14.20 Parla-
menti gyermekkaracsony 14.55 Fekete gyémantok —
minisor. 16.20 Eurdpa karacsonya — dokf.-sor.17.15
Sissi |l: Az ifjli csaszarné - osztrak-német életrajzi
drama, 1955 19.00Hiradd 19.35Sorsok (itvesztGje —
sor. 20.30 Honfoglald 21.25 Az oroszlankiraly — am.
animacios kalandfilm, 1994 23.00 Charlie 70 - kon-
cert 23.50 Kend 24.00 Karacsonyi harang — brit csa-
ladi vigjaték, 2012

o

6.55 Ma reggel 9.50 Ma déleldtt (benne: 11.35El8
egyhaz 12.35 Karpat expressz 13.01 Hiradd) 13.50
Vy-hiradd 13.55 Ma délutan (benne: 14.35 Kék boly-
g6 15.00 Hiradd 15.35 Magyar gazda 16.00 Hiradd
16.35 16 egyhaz17.00 Hiradd 17.35 Karpat expresz-
sz 18.00 Hiradd 18.35 Szemt6l szembe) 18.50 Ma
este (benne: 19.00 Hiradd 20.05 Csalad "18 20.30
Hiradd 22.25 Vy4-hiradd 22.30 Vilaghirad) 22.50
Ma éjjel (benne: 23.00 Hirad 24.00 Hiradd) 0.20
Angol nyelvii hirek 0.35 Német nyelv(i hirek 0.45
Orosz nyelvii hirek 0.55 Kinai nyelvii hirek

9.05 Német nyelvii hirek 9.10 Orosz nyelvii hi-

rek 920 Kinai nyelv(i hirek 9.30 Valldsi magazinok
10.30 A nagyok 11.00 Onkéntesek 11.30lsten kezé-
ben 12.00 Angol nyelv(i hirek 12.15 Béketargyalas,
avagy az évszazad csiitortokig tart — magyar drama
13.50 V4-hiradd 14.00 Hiradd 14.20 Srpski ekran
14.50 Unser Bildschirm 15.20 Csalad "18 15.45 Sze-
relmes foldrajz 16.15 Térkép 16.45 Férfihliség -
magyar drama 18.30 iz6rz6k 19.05 Gasztroangyal
20.05 Viragzd Magyarorszag — dokf.-sor.20.25 Pan-
nonia 3 keréken — dokf.-sor. 21.00 Beugr6 22.00
Hiradd 22.35 Szenes Ivan ita 23.35 Mennybdl az an-
gyal — karacsonyi miisor 1.00 Ms-hiradd
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8.05 Animacios filmek 8.50 Disney Junior 10.20 Ani-
macios filmek 12.25 M2-matricak — oktat6 sorozat
12.30 Animacios filmek 14.10 Hetedhét kaland -
meretterjesztémiisor 14.20 Animacios filmek 15.00
Grimm-mesék: Csipkerdzsika — német mesefilm
16.00 A két Lotti — német csaladi drama17.40 Ani-
macios filmek 18.05 Disney Junior 19.40 Animacids
filmek 21.05 M2-matricak — oktatd sorozat 21.15 Tu-
ti gimi — sor. 22.05 Réztabla a kapu alatt - bevezetd
epizdd 23.50 Akusztik: Magna Cum Laude1.05 MR2
Akusztik-koncertek a MiiPabal

A kis kedvencek titkos élete |

Max egy pudli, akinek kényelmes élete a feje tetejére all, amikor gazdaja hazahoz egy
Duke nevti kutyat. A két eb eleinte nem jon ki jol egymassal, amde késébb kénytelenek
osszefogni, hogy meghiiisitsak Hogolyd, a gonosz nyuszi alattomos tervét. A People’s
Choice Awards kézonségdijon az animaciét a legjobb csaladi film kategériaban jelolték.

19.50

8.30 Paletta — kozéleti magazin 9.00 Hiradd 9.30
Lapzarta 10.00 Hiradd 10.30 Eurdpai hirad 11.00
Televizios vasarlas 12.00 Vetitd: Rotschild Klari le-
gendai - dokf. 13.00 Hiradd 13.30 Sorold 14.00
F6hds - politikai magazin 15.00 Hiradd 15.30 Pa-
letta — kdzéleti magazin 16.00 Hiradd 16.30 Lap-
zarta 17.00 Riasztas - biiniigyi magazin 18.00 Hir-
ado 18.30 Hirvilag 19.00 Panaszkényv 20.00 Hir-
add 20.30 Lapzarta 21.00 Szabadfogas - vitam(i-
sor 22.00 F6hds - politikai magazin 23.00 Hiradd
23.30 Lapzarta 24.00 Péntek 9 - politikai m{isor

RTV1
Tvn1

7.50 Kolindak 8.00 Lezaratlan aktak — dokf.-sor.
8.30 Hitvilag kiilsnkiadas - él6 12.00 Tehetséges
Télapo kerestetik — zenés miisor13.00 Folklorme-
dal - Best of 14.00 Tévéhirado 14.45 Sport 14.55
Beszélj helyesen! 15.00 Magyaradas az egyesen —
magazinm(isor 17.00 Népzenesztar - tehetségku-
tat6 miisor 19.00 Kelekotya haziké — gyermekmdi-
sor 20.00 Tévéhiradd 20.20 Sport 20.30 Talalko-
zas Télapoval — valosagshow gyerekekkel 21.30
Sztarok kihivasa — zenés show-miisor 23.00 Nagy
Katalin carng - sor. 23.50 Kolindak 23.55 Cente-
nariumnapld 24.00 #creativ — innovacios magazin
0.35 Folkldrmedal — Best of

8.35 )0 reggelt! 9.00 Hirek 9.10 J0 reggelt! Extra
10.00 Hirek 10.10 Napi aktualis 11.00 Hirek 11.10
Beethoven Budan - dokf. 12.00 Hirek 12.05 Ha-
zah(iz6 13.00 Hiradd 13.30 Kultdrklub 14.00 Hi-
rek 14.05 A piispok reggelije — dokf. 15.00 Hiradd
15.10 A di6tor6 — balettelGadés 17.00 Hiradd 17.35
J6 reggelt! 18.00 Hirek 18.10 Kitekint§ 18.35 Lato-
kér 19.00 Hiradd 19.30 Sportmagazin 20.00 Hirek
20.05 Napi aktualis 21.00 Hiradd 21.35 Tegnapi tor-
ténelem 22.00 Hirek 22.05 Hiiség - dokf. 23.00 Hi-
rek 23.05 Az idk jelei — dokf. 0.10 Napi aktuélis
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8.30 Kincsesladank, Erdély 9.00Székelyfoldi Legen-
darium 925 ETV 10 9.30 Profil: Nagy Zoltan 10.00
Hitélet 10.30 Erdélyi torténetek 11.00 Karacsonyi
koncert 12.00 Hitélet 12.30 Nétacsokor 13.00 Uze-
net szeretettek 15.30 Kincsesladank, Erdély 16.00
Székelyfoldi Legendarium 16.15 Profil: Molnar Le-
vente 16.45 Csendes éj 16.52 Téli utazas 17.00
Zebra 18.00 Székelyfoldi Legendérium 18.20
Euronews 20.00 Unnep. Szeretet. Ajandék 21. 30
Artériak 22.00 Kincsesladank, Erdély 22.30 Profil:
Tokos Zenekar 23.00 Erdély Broad way — Keresztes
Ildik6 24.00 Unnep. Szeretet. Ajandék






